CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fone: (15) 3262-1119 / Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO Nº _______/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Requeiro, em conformidade com o disposto no artigo 163, inciso II, do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a retirada do Projeto de Lei nº 78/2021 que
“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.” objetivando a realização de melhores estudos em relação a referida
matéria.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2022.

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador